Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

ПРОТОКОЛ № 33
заседания членов Совета Партнерства

 «03» октября 2013г.                                                                                                             г.Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, 630099
Время проведения: 14 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Партнерства  -  Литвинов  Владимир Германович,   Галитаров  Дмитрий Леонидович,
Каличенко Владимир Андреевич, Ковальский Сергей Дмитриевич, Мамедов Майис Пирвердиевич,
Середа Юрий Николаевич.
И.О. Исполнительного директора Орловская Галина Марковна с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  семь  членов  Совета  Партнёрства  из  восьми
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
Вопросы повестки дня:

1. О  выдаче свидетельств о допуске взамен ранее выданных к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Литвинов В.Г.

2. О добровольном прекращении членства в Партнерстве. Докладчик Орловская Г.М.

По первому вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
присутствующим о поступивших заявлениях от ООО "Сервис Снаб-Н" (ИНН 5404190677), ООО
Управляющая  компания  "КОНФИДЕНС"  (ИНН  5407028760),  ООО  "Сибтрансстрой"  (ИНН
4205028734),  ООО  "Восток-С"  (ИНН  5405338012)   о  внесении  изменений  в  свидетельство  о
допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства.

По первому  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести  изменения  в  свидетельства  о  допуске  членам  НП  ССР  ООО  "Сервис  Снаб-Н"  (ИНН
5404190677),  ООО  Управляющая  компания  "КОНФИДЕНС"  (ИНН  5407028760),  ООО
"Сибтрансстрой"  (ИНН  4205028734),  ООО  "Восток-С"  (ИНН  5405338012) и  выдать
свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно заявлений.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Внести  изменения  в  свидетельства  о  допуске  членам  НП  ССР  ООО  "Сервис  Снаб-Н"  (ИНН
5404190677),  ООО  Управляющая  компания  "КОНФИДЕНС"  (ИНН  5407028760),  ООО
"Сибтрансстрой"  (ИНН  4205028734),  ООО  "Восток-С"  (ИНН  5405338012) и  выдать
свидетельства  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов
капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно заявлений.

По второму вопросу  повестки дня слушали  Орловскую Галину  Марковну, которая  доложила  о
поступивших  в  адрес  Партнерства  заявлениях  о  добровольном  прекращении  членства  в
Некоммерческом  партнерстве  Строителей  Сибирского  региона  от  ЗАО  "Производственно-
ремонтное  предприятие"   (ИНН 5404197440),  ЗАО "Инженерный центр" (ИНН 5406257380),
ООО "Стройучёт" (ИНН 5404296899).

По второму вопросу повестки дня поставлены вопросы на голосование:
1. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 1078.07-2009-5404197440-С-

044 ЗАО "Производственно-ремонтное предприятие"  (ИНН 5404197440)  с 02.10.2013 г. на
основании представленного заявления.

2. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 0922.04-2009-5406257380-С-
044  ЗАО  "Инженерный  центр"  (ИНН  5406257380)  с  03.10.2013  г.  на основании
представленного заявления.

3. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 0533.02-2010-5404296899-C-
044  ООО "Стройучёт"  (ИНН 5404296899)  с  01.10.2013  г. на основании  представленного
заявления.

По второму вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 7 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По второму  вопросу повестки дня приняты решения:
1. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 1078.07-2009-5404197440-С-

044 ЗАО "Производственно-ремонтное предприятие"  (ИНН 5404197440)  с 02.10.2013 г. на
основании представленного заявления.

2. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 0922.04-2009-5406257380-С-
044  ЗАО  "Инженерный  центр"  (ИНН  5406257380)  с  03.10.2013  г.  на основании
представленного заявления.

3. Прекратить членство в Партнерстве и действие свидетельства № 0533.02-2010-5404296899-C-
044  ООО "Стройучёт"  (ИНН 5404296899)  с  01.10.2013  г. на основании  представленного
заявления.

Председатель                                                                                                                       А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                          И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 33
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: